

# Wisła w stylu country

Data publikacji: 20.08.2014 12:50

Dziki zachód opanuje Wisłę w najbliższy weekend. Jedne z ostatnich dni wakacji upłyną w mieście pod znakiem muzyki country i kowbojów.

**Barwnie zapowiada się nadchodzący weekend** w Wiśle. 'Wiślaczek Country' - tradycyjnie rozpocznie się korowodem na czele z: westernowym dyliżansem, motocyklistami oraz truckami, przez centrum miasta przejdą też zespoły występujące podczas imprezy. To o godzinie 15.00. Natomiast o 16. w Amfiteatrze im. St. Hadyny rozpoczną się koncerty. Nie zabraknie dobrej muzyki w klimacie country jak i pokazów tanecznych.

Kto wystąpi? Jan Manson Band, Tomasz Szwed Trio, Power Grass, Lonstar, Barry P. Folley, Alabama i Dorota Krawczyk. O godzinie 22 w Domu Zdrojowym rozpocznie się tradycyjny Western-bal.

**Niedziela to drugi dzień zabawy w rytmie country.** O 13 na placu Hoffa Dorota Krawczyk prowadzić będzie naukę śpiewu i tańców country. Ponadto wystąpią DJ Krisj, Marbara Miłowska 'Stefa Country'.

O 16 impreza przeniesie się do amfiteatru gdzie wystąpi 'Honky Tonk Brothers' oraz Wheels of Steel, Alicja Boncol oraz Faywerk.

Nim jednak w Wiśle zabrzmi country, jest jeszcze kilka wydarzeń na które warto się wybrać. **Dzisiaj (20 sierpnia)** na placu B. Hoffa i w amfiteatr im. St. Hadyny odbędzie się kolejna parada kolonistów. Początek o godzinie 15.00 W programie: przemarsz kolonistów, popisy talentów, warsztaty tańca

**W czwartek 21** sierpnia nieformalna grupa "Muza!" działająca przy Muzeum Beskidzkim im. Andrzeja Podzorskiego w Wiśle serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w projekcie "Nawijaj!". W ramach projektu odbywają się bezpłatne warsztaty poprowadzonych przez lokalnych artystów. Czwartek będzie niestety ostatnim już dniem trwania projektu. W godzinach od 10-12 będzie można wziąć udział w warsztatach obróbki drewna. Poprowadzi je Jarosław Gluza.

Skoro mowa o wiślańskim muzeum, warto tam wybrać się w najbliższą **sobotę – 23 sierpnia**. W wyremontowanej 'Chacie niedźwiedzia' gdzie w starej szkole powstała klasa lekcyjna, odbywają się "Żywe lekcje tradycji - zachowanie wspólnego dziedzictwa Górali Śląskich na pograniczu polsko-czeskim". Wstęp na te zajęcia jest wolny. Początek o godzinie 11.00

Przez całe wakacje PTTK zabiera chętnych na wyprawy górskie. Także w nadchodzący weekend dwie kolejne wycieczki

## **23 sierpnia: spotkanie na Pl. B.Hoffa - godz. 8.45 8h**

Przejazd z przystanku na ul. Olimpijskiej (godz. 8.57 ) na Przeł. Kubalonkę  
Przejsie: Kubalonka - Przystop - Barania Góra - Biała Wisetka - Wisła Czarne

## **24 sierpnia: spotkanie na Pl. B.Hoffa - godz. 9.00 7h**

Przejsie: Pl. B.Hoffa - Wisła Dziechcinka - Kobyla - Sałaszk Kobyla - Stożek Wielki - Cieslar – Soszów – Wisła Jawornik – Wisła Uzdrowisko

A już teraz zapraszamy was na ostatni weekend wakacji do Wisły. Szykuje się spora dawka humoru. Czy można mówić o unijnych projektach z humorem? Można. I my to udowodnimy. Dwa miasta, 7 kabaretów, blisko półtora tysiąca widzów, cztery relacje na antenie Telewizji Katowice. Świetna zabawa i duża porcja wiedzy. Będzie po prostu „Z humorem pod unijnym nadzorem.”

Telewizja Katowice zaprasza na drugą odsłonę kabaretu z funduszami unijnymi w tle. Tym razem zawitamy do Wisły. Impreza odbędzie się 29 sierpnia o godzinie 20:00 w wiślańskim amfiteatrze. Na scenie pojawią się: Kabaret NOC, Marcin Zbigniew Wojciech, Kabaret Jurki oraz Kabaret RAK. W rolę gospodarza wieczoru, wcieli się Krzysztof Respondek. Wstęp na to wydarzenie jest bezpłatny, by bawić się z nami, trzeba jednak posiadać wejściówki, można je odebrać w kasach Wiślańskiego Centrum Kultury i Informacji, Plac Bogumiła Hoffa 3 oraz w budynku Telewizji Katowice. Relacja z widowiska, już we wrześniu, na antenie Telewizji Katowice.

Wstęp na imprezę jest wolny, ale ze względu na ograniczoną ilość miejsc na widowni konieczne jest posiadanie bezpłatnego biletu na to wydarzenie. Wejściówki można odebrać osobiście w Centrum Informacji Turystycznej w Wiśle (pl. Hoffa 3) w godzinach otwarcia, czyli od poniedziałku do piątku 8:00-16:00, sobota i niedziela 10:00-16:00. Jedna osoba może odebrać maksymalnie 4 bilety. Osoby pobierające bilety muszą wpisać się na listę uczestników, podając imię i nazwisko oraz się

podpisać. Nie ma możliwości rezerwacji telefonicznej biletów!

**Red.**